[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	21.03.2025
	№
	16

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав комиссии по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального округа, территориальных органах  Администрации Сокольского муниципального округа и органах местного самоуправления  Сокольского муниципального округа на 2025 год

1. Внести в состав комиссии по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального округа, территориальных органах Администрации Сокольского муниципального округа и органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа на 2025 год, утвержденный распоряжением Администрации Сокольского муниципального округа от 03.03.2025 № 7, следующие изменения:
1.1. фамилию и инициалы «Швецова Е.Н.» заменить фамилией и инициалами «Хохотва Е.Н.»;
1.2. слова «начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа» заменить словами «начальник Управления культуры, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в телекоммуникационной - информационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                    В.А. Носков